Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №28»

ПРИКАЗ

           01.10.2016г. № 139

Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг
в 2016 - 2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образова-

нии в Российской Федерации», Законом Российской Федерации 07.02.1992 г. № 2300-I

«О защите прав потребителей», Правилами оказания платных образовательных услуг

(Постановление Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706),  По-

становлением Администрации городского округа Первоуральск от 25.02.2011 г. № 358

«Об утверждении порядка определения платы за услуги (выполняемые работы), отно-

сящиеся к основным видам деятельности  муниципального бюджетного учреждения,

для граждан и юридических лиц, оказываемые им сверх установленного муниципаль-

ного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах

установленного муниципального задания», Постановлением Администрации город-

ского округа Первоуральск от 27.10.2014 г. № 2830 «О внесении изменений в Поста-

новление Администрации городского округа Первоуральск от 09.10.2013 г. № 3458

«Об утверждении перечня и предельных цен (тарифов) на дополнительные платные

услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомствен-

ными Администрации городского округа Первоуральск и Управлению образования

городского округа Первоуральск», решением Совета родителей (законных представи-

телей) от 29.09.2016 г. № 2 и  Общего собрания Учреждения от 27.09.2016 г. № 2
<

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной общеразвивающей программе по

адаптации детей к условиям школьной жизни ( 6 - 8  лет) в сумме 50 рублей за 1 час

занятий.

2. Утвердить стоимость обучения по дополнительной общеразвивающей программе

«Английский язык» в сумме 150 рублей за 1 час занятий.

3. Утвердить стоимость обучения по дополнительной общеразвивающей программе по

подготовке к ГИА (по математике) в сумме 150 рублей за 1 час занятий.

4. Утвердить стоимость логопедических, психологических занятий в сумме 150 рублей

за 1 час занятий в группе, 300 рублей - индивидуально.

5. Утвердить стоимость дополнительной платной образовательной услуги по проведе-

нию и организации практических семинаров, мастер-классов, тренингов для родите-

лей (законных представителей) и другого взрослого населения в сумме 90 рублей за 1

час занятий.

6. Утвердить стоимость услуги по реализации интеллектуальной собственности на элек-

	C:\Users\1\Desktop\Приказ об утверждении стоимости ПОУ1.pdf